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Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

21 - Kreisliga 100 Wurf Senioren KKV Schmalkalden-Meiningen, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit

600652 13.01.2024 10:00 Uhr

KC 96 Wernshausen
Berndt, Frank

Kiel, Jens

Fuchs, Mario

Kéhler, Stefan

Heim

KC 96 Wernshausen

Kegel
408
382
427

401

Gast Ergebnis

TSV 1860 Rémhild 11 1618 : 1356

Kegel
352
358
326
320

Spielbericht

TSV 1860 Rombhild II

Bohlig, Harald

Hofer, Martin

Thomas, Klaus / Hardt, Walter

Zitzmann, Horst
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